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SELERRME

T7O7 v Y aFILRIPBIEERAIASOREN N D TR
WEERBICRDH Uz, EROPDATHATZREL
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Camera Trainer7O7 S AZBWICT ZICIE. BEDS
1Y ANKETT,

DORI&EH

DORI (& / 8152 / 3888 / #Al) . MEZETWB A
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g 63 px/m 15m/48m 64m/190m 43m
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MBIER

13254

BRIg{EER

BORR

ONVIF £
ERIRE

Bk / BAEEARAE

it
KE

JI—0v X

547

EN301489-1. EN50121-4 (EN
55016-2-1. EN61000-4-2, EN
61000-4-3. EN61000-4-4, EN
61000-4-5. EN61000-4-6), CFR47 FCC.
part15. 7 7 X B, AS/NZSCISPR 32

EN301489-1. EN50130-4 (EN

61000-4-2, EN61000-4-3. EN
61000-4-4. EN61000-4-5, EN
61000-4-6), EN50121-4 (EN55016-2-1,
EN61000-4-2, EN61000-4-3, EN
61000-4-4. EN61000-4-5. EN 61000-4-6)

NDA-8001-PLEN, NemaTS2t2 32
LHHFHFEDEE EICENS013057 T R
IVA (EN 60068-2-2. EN60068-2-5. EN
60068-2-6. EN60068-2-18, EN
60068-2-27. EN60068-2-30, EN
60068-2-42. EN60068-2-52. EN
60068-2-75. EN60068-2-78, EN 60529).
UL 2043

EN62368-1. EN60950-22. UL62368-1,
UL60950-22, CSAC22.2No.62368-1-14,
CAN/CSA-C22.2 No. 60950-22:07

IEC62676-5
SMPTE 296M-2001 (f#4RE: 1280x720)

SMPTE 274M-2008 (fR&RFE:
1920x1080)

ITU-RBT.709-6
EN50132-5-2, EN62676-2
EN 62262 (IK10)

EN 60529 (IP66). 1SO 20653 (IP6KIK).
UL50E (Type 4X). UL 60950-22

2011/65/EU RoHS (EN 5058145 & UFEN IEC
63000). 1999/45/ECand 1907/2006
REACH. 2012/19/EUWEEE. 94/62/ECHEEL

CE. cULus. WEEE. RCM. ChinaRoHS.
Cmim, UKCA

MBI D2 & B RAE

FLEXIDOME IP startlight 8000i

FLEXIDOME P starlight 8000i

418

RE/REXE

+i&

~175 mm (6.9 in)

~148 mm (5.8 in)

~85 mm (3.3 in)
~71 mm (2.8 in)

@~107mm (4.2 in

24—

AVKR=%Z b
FLEXIDOME IP 8000i /1 %X =

T20EF2UT 4 MLIZXEY b
TAYITAVAR=ILHA R

Z2(ICHY HER

A =YXy M—=TILAOITATOAY b

Xy hT—=2 )8y F4o—7)L50cm
woEVI0IRY Y —
QEVERIXV S —
T=7)aAvIy b (AEERQ)

g—7NaAVIy R NRATAY v —

g—=7INaAvIy NBT7YTI—TL—K (03/4

A >VF [ M25)

g—=7)aAvIy NRAT7TTI—TL—K (812

A ¥F [/ M20)

Al = )L

PoE IEEE 802.3af /802.3at ¥ A 71, U5

A 3.
24 VAC £10%.
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12-26 VDC £10%,
PoE & FHBNEIRZ R (C A A Z (TS L
TRRBREA 6

PoE: 7W/12.95W,
24VAC: 7.1W-12VA/13W-25VA,

12-26 VDC: 7.5W /16 W

TR

MBS
(OB / BA1E)
A

Y —EIILOEE (MP)
v —547

BMET L (HxVpx)

*F

A—A|7x—HRXIvbhO—
7

20 il
REFAIE ()

REF AL ()

L > X80 ([F)
R B RE

FIA S HeRE

®EBE(HF7—) () (RY—7
14 MEEIZIEC62676/8— M5IC
> THIRE)

BRABRE(N7—-) ) (RY—7
1 NEBEIFIEC62676/8— R 5(C
it > TARE)

A—24b7o /09
TIANY—T R D

4.10 MP
1/1.8 inch CMOS

2688 px x 1520 px

ENE X—A/TA—H R

P74 R
12.80°- 36.80°
7.30°-20.30°
12 mm-40mm

2.3/F2.3

#51%; 90° [B1#5; 180° [El#5; 270°[E]
7 (AEXE—RZED) ;/\Y
2 74 hFHIE (BLC) ;Intelligent
dynamic noise reduction; > k=
A hsgfl; & v — 7 R X8
Intelligent Defog; EV ©ILA T >
& —; L\ /o 9" 5 % 40; Saturation;
Brightness

0.0247 Ix

0.0030 Ix

AT —Z4 bX

8

1/25. F2.3

RIAMNZTVYIE—FR

RTA MINT Y Z(K)

ALC

FA|FA b

RTIa1—7—EDI—v
E—K

Yrvyyd—F—FK

TARTAFIVvILYY
(WDR) (dB)

RTAIVEVY
IEC62676 Part5 ([CE D ZHIE
(dB)

EFARNIY—32Y
A OIUIRFHERFR
TL—AL—h (fps)
GOP#&&

IvI—49—EHAWRNY—A
]

BRAR 48

LYY —E—K

5|8

BERRE ER0E, FEHE—NK;
R—ILRE—R;4DDEH)
E—K;FTRIVDASVT

2500K - 10000 K

T—F (FE, 30647 . L
N)L, FEHE—T . FE.
BRAT AV, REAHE

B8 (BEAERA Y FRA
VR) sHF—E/ OO

RBE; REICREL; #Phy
KEY ML —bK; ZIR—Y P
47— A; /NFEIE; Intelligent AE; 2
A; B Y IN—T L — SR

Automatic Electronic Shutter (AES);
1/25 min; 1/15.000 max; BEE D
vy —

141dB

ZEEL OT; BA/ER, 72— A
AytE—Y

108dB

<67ms
1 fps - 60 fps
IBBP

BRAERTILFANY—A

(H.265) ;H.264 and M-JPEG; 7
L—AL—b&HEIEZER
TIHE; B:0<EIE (ROI) ;Bosch
Intelligent Streaming

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x
720; 768 x432; 640 x 480; 1536 x
864; 1920 x 1440; 720 x 480;
2688x 1520; 2560 x 1440

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
JPEG; H.265/HEVC

25fps. HDRX. 2688x

1520 (4.1 MP)

30fps. HDRX. 2688 x

1520 (4.1 MP)

50fps. 2688x1520 (4.1MP)
60fps. 2688x1520 (4.1MP)
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EFAZRNY—LADESHM
Lk (dB)

>3+ Jm D b V) 2 iy

TI—=ARUH—

FrUJL—r3av

ATIIORT AN —

BHE— R

2 i v

Z Db DHRE

rE

N

Z—LANT

N

S— A7)

RARAYH =722
BE
A—FAARANY—I VY
EFBL0YY TV T L—
~

AbL—Y
MR kL —Y

BEE— K

XEY—H—KRZXOv K

>55dB

EEDOYME;, T 7AW, 5
4 VIEMTRA, T PENEBE
RAN; 7 BB ARAD; BB BR AD;
MiEDEEED FEEDRA;
ATV HSERY; BFEER
f&H 0 REZEAL; BOURAD AR
NP ERA]

Automatic self-calibrating when
height is set

HYALYRVCA 707 7 1)1
TO7 742 AT a—);
ANV ERNYH—

AR, U A X 7 ARY KL R
E; AmE; ;¥ o 22 (4)

Z# (D) bTyFUU;3DE
SyxvT.3DE—TILE Ty
ESA7AY 11l A2
Sa—3IFAE—F

Intelligent Video Analytics; Camera
trainer

BRI

2
1

Ethernet

27H,¥°H
G.711 8kHz; L16 16 kHz; AAC-LC

80kbps 16 kHz; AAC-LC 48kbps 16
kHz

RAM
BRTZ—A

SDHC; SD; Dual SDXC. &K 2TB

Ta7I)ISDA— ROy hME
B

EXRSDA—F

F—=9tF*¥aV71
BeSI170tvt%—(TPM)

St

BRIG(SHRME

727—L9x7
HBOHGBT Y b Tx—A
xybI—=9

559 RY—E 2

=Ry RG1T

=Rk

Y- UIRiE

#7714 /X— (B5E)

AR AVE—T =2

618

27— (MRAML—=Y); 7z

AINA—=N— (RS hcT—
ERER); ER (RAREHE);
BEIRY T —U R

BH DY —EXRRERMHET
ZREMENILAEZIUY
DY R— K

RSA 2048 bit; AES/CBC 256 bit

TLS 1.2; TLS 1.0; AES 256; AES
128, O—AI AL —:
XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; 7 = v &
YA

CPP7.3

Remote Portal

10/100BASE-T; Auto-sensing; Full /
half duplex

¥ —)L KRJ45

A —H xRy k: 1kV. 2kAD
7—2Z (8/20us/NILR)

BRFvEXRY N (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1, Z7z(ZNDA-U-
PA2) RICEREBS =T 71
IN—A =Py MNATFT 7YV
IN—%—F% v  (VG4-
SFPSCKT) IC&>T. :RESh
TEAATDERT 74 IN—A
Y—T 1 —REFHTEEY

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G;
ONVIF Profile T; Auto-MDIX; ONVIF
Profile M

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS;
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMPV6;
RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA
(Auto-IP, link local address); NTP
(SNTP); SNMP (V1, MIBII); SNMP
(V3, MIBII); 802. 1x, EAP/TLS; DNS;
DNSv6; DDNS (DynDNS.org,
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B A
INTIVEM

WOty 147
FILSEE ()
NVEE()

A —/L#EH (°)

EE (kg)

fein

BEE (RVR)
~HE (@ x H) (mm)
~HE (@ xH) (in)
RIRHR

ERRESR (°C)

EFRES R (°F)

RERES

5|

(°C)

RERES

i

(°F)

ERAEMEE (BELEC
&) (%)

BIFEXNEE. 4558 (%)
REMBRIEE (%)

IPER

selfHOST.de, no-ip.com); SMTP;

iSCSI; UPnP (SSDP); DiffServ (QoS);

LLDP; SOAP; CHAP; Digest
authentication; IGMP

IRUB—IRRX—b. &R, &
SMRBILE. BRI —F 1 >
J

=

RAL9003> 7 +ILRT A k

INTIVT: PILITZTA,
B RAR & BRKIESUS & & 2 T

REVTY N
-3°-89°
0°-361°
G5 = o5
2.30kg

5.07 Ib

148 mmx 175 mm

6.9inx5.7in

-50°C-60°C, F®K
+74°C (NEMATS

2-2003 (R2008) 2.1.5.1THDN

21F 2707 74 ILOER
1Tk %)

-58°F - 140°F, &K + 165

°F (NEMATS 2-2003 (R2008)
2151ON21 7R 70O
771 IIDERICL D)
-30°C-70°C

-22°F - 158°F

5% -93%

5% -100%

0% - 98%

IP66; IP6K9K

EERE (EN50102) K10+ (503 2—JL)

fREEL ~JL (UL50NEMA) 4X

AAZ OB {13
71 A SLED BENE /A M/ B
fIERD XUV hES; ER

REFAEE EREIFZ/C>. FILN, O—IL;

A= A—bTx—hZR

718

NDE-8513-RXT B K—./A 4MP HDR X 12-40mm PTRZ
IP66

ERLYIAFEEER—A,

NDAA i1

7+ —%4—%%S NDE-8513-RXT | F.01U.404.130

7ot9V

NDA-8000-PC ZEI# A HEAH/IN—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFZ&4#&nJsEH/\— (41E)
7+ —4—%S NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL ¥tV Y7 K—LHIN—
TRV VT R—ANIN—

7 —4% —#S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL RE—7 FK—AH/N—
FLEXIDOME IP 8000iFBRAE—Y R—AH/\—
7 —4% —#S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC RHEHAHBT IV rE£v b

FLEXIDOME IP 8000iFDRFHEHIAHET TV hF v k
(Y1 U HR=MFE)

#—% —%E NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L+ AEERIVY hF v b
FLEXIDOME IP 8000iFAD 7L + AR KHIEDHAHEIT Y
VhEyh (XA 7HR=-MTE)

7+ —4—%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP XHIBZHIAHB IV Y M R—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iDXHIEHAHET IV v ~NH
MEXHTR—b

7+ —%4—%%= NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV AAS£XFETAT I 5 —
FLEXIDOME IP 8000iFA Y HA S Dz HF—7OF 05—
7+ —4% —%&S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP @D FIFBlA Y5 —7x—R7L—bF. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000BDB O FTHRA V5 —T 1 —XTL— k. ES
A

7+ —4 —%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW RO FIFRA V5 -7 1 —R7L—h. E
5

FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000DY =¥ —7O7 05 —fF&EMD TIFRA >
5—7zx—2R7L—b. BSA

#—% —#S NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967



MR{% - NDE-8513-RXT EITE K —A 4MP HDR X 12-40mm PTRZ IP66

NDA-U-WMT & O FIFRIEBRVY IV b
R—ABDASHIZNN—HILTr—ILYTVE, KRTA K
7+ —%—#E NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT @D FIFBRIAS TSIV k. 12 4V F (31cm)
R—ABDAZBHIZN—HILINATYTV M, 31cm. 7RY

1k
#—4—%E NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS BO TFIFERINATIIY M. 44V F (11cm)

R—A AAZHIZN=HYILBEODTFRNRA T TV,
11cm (4in). /RT74 b
7 —4—3&%FS NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE B D FIFE/A FH:5R. 50cm (20 1 >V F)
AZNN—HYILIA T NRER, 50cm, K74 b
7+ —4% —%&%S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBIEH / XRHF YU~ b SMB
DA TV NERFINRATITY NBARFEROD A IFRY
2 2 (SMB)

7+ —%—%%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAO ExfR¥F v EX v bk 24VAC
BfRFVrYERY M. AC24VAA. AC 24 VT, IP66
7+ —4% —%S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ v EXw b 120VAC

B v EXy b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A1, AC
24V 171, P66

7+ —4—%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EsfR¥+ v EX v bk 230VAC
BfRFrEXRY M. AC230VAA. AC 24 V. IP66
7+ —4% —%S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—=ILY IV NP HFTH—K
AZN—=YILR=IRITIVNBT7TTH—, RTA4 . K
7+ —4% —%&%S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILY IV 75 TH—ih
R=IROVYNBT7YT5— (M)
AZN—FIR=IR IV BT YT —. RTA b, I\,
7+ —4% —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-RMT B D FIFRISRY kIO b
R—AAAZHIZN—HILELEIT TV N, RTA K

7+ —4% —&%S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG B D FIFREEmY IV M, FvY IR IR

AZNX=HYILTA—=IIIO Vb BER—LAAATERF Y
VIRY T ZADERBEICHIG, RTA b+
#—4—%&%S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG @D FIFRNATIIV N, FvVIRy Y
2

AZNK=HILNATITV b, BER—ANATEHERFX vV

TRy I ADFEICKIG. RTA b
7+ —%—#S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

Rt
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VG4-SFPSCKT A V59 —T7 2 —AFvY b (1= Ry DS
SFP)

A —HRY MNAT 4 FIAVIN—4 —BRITIE/T—9 S5k
774 /)\—Fv ~, AUTODOMEA XSHA., MICZF+0O%H
AZDMIC-IP-PSURA. BLUVERFvEX Y b (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1, NDA-U-PA2) H,

*—4 —%S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—FY 2—)l. TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /N\—FTa—)L. 2km, LCORIH—x2
RILFE—FK

1310 mm

*d—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 77AIN—E¥a—Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /\—FJa2—JL. 20km. LCORI 5 —x2
OVTILVE—R

1310 nm

*d—4—&S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A4 /N\—E¥ a—JL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPHT7 74 N—FYa—JL, 2km, SCAXI%—x1
RILFE—R

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7/ I\—E<Y 2—)b. 1550 /1310nm. 1SC
SFPH7 74 /\—FYa2—JL. 2km, SCAXU%—x1
RILFE—FR

1550/1310 nm

*d—4—&S SFP-26 | F.01U.136.542
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